
DODATEK č. 1 SMLOUVY O DÍLO č. MULNCJ 60537/2022/OSM
ev. č. DS202200321/1

o dodávce projektových prací na akci
PD Nečichy vybudování kanalizace II. etapa směr ke střelnici

uzavřená podle § 2586 a následujících

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen občanský zákoník)

I. Smluvní strany

OBJEDNATEL: Město Louny

Sídlo: Mírové náměstí 35, 440 01 Louny
Zastoupený: Mgr. et Bc. Milanem Rychtaříkem, starostou města
IČO: 00265209
DIČ: CZ00265209
Osoby oprávněné k jednání ve věc
Jitka Ba antová e-mail: tel.:
Ing. Gabriela Drncová e-mail: tel.:

.
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

a
ZHOTOVITEL: SUDOP Project Plzeň a.s.
Sídlo: Plachého 35, 301 00 Plzeň
Registrace: u Krajského soudu v Plzni

Oddíl B vlo ka 199
Zastoupený: MUDr. Jindřichem Sittou, ředitelem společnosti
IČO: 45359148
DIČ: CZ45359148
Osoby oprávněné k jednání ve věcech smluvních:
MUDr. Jindřich Sitta, ředitel společnosti
e-mail: tel.:
Osoby oprávněné k jednání ve věcech technických:
Ing. Stanislav Divi , projektant vodohospodářských staveb,
e-mail: tel.:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Uvedení zástupci obou stran prohla ují, e jsou oprávněni tento Dodatek č. 1
smlouvy podepsat a k platnosti Dodatku č. 1 smlouvy není třeba podpisu jiné osoby.



 Strana 2 (celkem 4) 

Preambule 
 V průběhu projektových prací bylo domluveno na jednání s vedením města a rozšíření 
dimenze navrhovaného potrubí pro budoucí rezervu pro rozvojovou oblast. V toho vyplynula 
nutnost zkapacitnění dalšího úseku kanalizace v délce cca 100 m, bez kterého by nebyla 
možnost napojení nové větve kanalizace. 

Navýšení ceny je o 84 700 Kč včetně DPH. Posun termínu je o 15 dní. 

 

 

Původní znění: 

 

 

VI. Termín plnění 

6.1 Dílčí termíny plnění předmětu díla byly ujednány takto: 

6.1.1 smluvní strany se dohodly, že zhotovitel v souladu 

s čl. IV., odst. 4.3 projedná navržené řešení stavby 

s objednatelem nejpozději 

do 22.07.2022 
6.1.2 smluvní strany se dohodly, že zhotovitel v souladu 

s čl. IV., odst. 4.4 projedná navržené řešení 

v Komisi investic a rozvoje města rady města 
15.08.2022 

6.1.3 smluvní strany se dohodly, že zhotovitel předá 

kompletní projektovou dokumentaci (se 

zapracovanými stanovisky) včetně všech  dokladů 

pro územní a stavební povolení v souladu s 

obsahem a rozsahem této smlouvy nejpozději 

                do 30.11.2022 
 

Nové znění: 

VI. Termín plnění 

6.2 Dílčí termíny plnění předmětu díla byly ujednány takto: 

6.1.4 smluvní strany se dohodly, že zhotovitel v souladu 

s čl. IV., odst. 4.3 projedná navržené řešení stavby 

s objednatelem nejpozději 

do 22.07.2022 
6.1.5 smluvní strany se dohodly, že zhotovitel v souladu 

s čl. IV., odst. 4.4 projedná navržené řešení 

v Komisi investic a rozvoje města rady města 
15.08.2022 

6.1.6 smluvní strany se dohodly, že zhotovitel předá 

kompletní projektovou dokumentaci (se 

zapracovanými stanovisky) včetně všech  dokladů 

pro územní a stavební povolení v souladu s 

obsahem a rozsahem této smlouvy nejpozději 

                do 15.12.2022 
 



 Strana 3 (celkem 4) 

Původní znění: 

 
 

VII. Cena za dílo 

7.1 Cena za zhotovení předmětu plnění dle této smlouvy je cenou smluvní, sjednanou 

dohodou obou smluvních stran ve smyslu cenové kalkulace zhotovitele ze dne 23. 5. 

2022 a to ve výši: 
 

  Cena díla bez DPH: 247 430 Kč    

  Cena za prezentaci bez DPH 5 000 Kč      

  DPH 21%: 53 010,30 Kč  

  Cena díla celkem: 305 440,30 Kč               

  Slovy: třistapěttisícčtyřistačtyřicetkorunčeských třicethaléřů 

 

Nové znění: 

 

VII. Cena za dílo 

7.2 Cena za zhotovení předmětu plnění dle této smlouvy je cenou smluvní, sjednanou 

dohodou obou smluvních stran ve smyslu cenové kalkulace zhotovitele ze dne 30. 9. 

2022 a to ve výši: 
 

  Cena díla bez DPH: 317 430 Kč    

  Cena za prezentaci bez DPH 5 000 Kč      

  DPH 21%: 67 710,30 Kč  

  Cena díla celkem: 390 140,30 Kč               

  Slovy: třistadevadesáttisícstočtyřicetkorunčeských třicethaléřů 

 

Ustanovení smlouvy, která nepodléhají změnám v tomto dodatku č. 1, zůstávají v 
původním znění.  

 

1. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a 

dva zhotovitel. Všechny stejnopisy mají hodnotu originálu.  

2. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, že byl uzavřen po vzájemném 

projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v 

tísni za nápadně nevýhodných podmínek.  

3. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran. Smluvní strany 

berou na vědomí, že k nabytí účinnosti tohoto dodatku je nezbytné jeho uveřejnění v 

registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších 

předpisů, které provede objednatel. Smluvní strany berou na vědomí, že zveřejnění 

osobních údajů v dodatku č. 1  uveřejněné v registru smluv podle věty první, se děje 

v souladu s tímto zákonem, se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 



Strana 4 (celkem 4)

informacím a v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679,
ze dne 27. dubna 2016.

4. Smluvní strany prohla ují, e skutečnosti obsa ené v dodatku nepova ují za
obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich
u ití a uveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dal ích podmínek.

Na důkaz toho připojují podpisy svých oprávněných zástupců.

V Plzni dne: 11. 11. 2022 V Lounech dne: 16. 11. 2022

za zhotovitele: za objednatele:
MUDr. Jindřich Sitta Mgr. et Bc. Milan Rychtařík
ředitel společnosti starosta města


